PORTARIA Nº 1.612 - DE 30 DE ABRIL DE 2015.
Concede opção de salário a servidor público municipal e dá outras
providências.

JOÃO MANOEL DE CASTILHO, Prefeito do Município de Floreal,
Comarca de Nhandeara Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei, expede a seguinte

PORTARIA:

Artigo 1º – Fica concedida a opção pelo salário do cargo de Auxiliar de
Biblioteca, requerido pelo servidor público municipal, senhor MANOEL DE OLIVEIRA
DAMASCENO, portador do RG nº 14.725.335, ocupante do cargo comissionado de Coordenador
do Setor de Esportes.

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
   Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

                                                  P.M. de Floreal, 30 de Abril de 2.015.

                                                        JOÃO MANOEL DE CASTILHO
                                                                     Prefeito Municipal

Publicada nesta Secretaria Municipal na data supra.
Registrada e arquivada no seu próprio arquivo.
Floreal, 30 de Abril de 2015.

       LÍVIA MARSON SCALON
            Supervisor de Serviços